
Základní škola Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvková organizace 
Školní 1510, 742 58 Příbor 
 
IZO 102 832 501  IČO 70983356    ID schránky: p6xmqc7 
tel.: 556 723 058  e-mail:kancelar@zs-lomapribor.cz  www.zs-lomapribor.cz 
 

 

 
Kritéria přijetí do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026 

 
 

Ve školním roce 2025/2026 budou otevřeny 2 třídy. 
 
V případě přijetí žáků s přiznanými podpůrnými opatřeními třetího až pátého stupně, popřípadě 
žáků dle § 16 odst. 9 školského zákona, bude počet přijímaných žáků ve třídách snížen v souladu 
s právními předpisy. 
 
Přednostně budou přijímáni žáci s místem trvalého pobytu ve školském obvodu ZŠ Npor. Loma 
Příbor. 
 
Pokud po přijetí přednostně přijímaných žáků budou zbývat v otevíraných třídách volná místa, 
další žáci budou přijímáni na základě tohoto kritéria: 
 

 Ostatní žadatelé, kteří nemají místo trvalého pobytu ve školském obvodu ZŠ Npor. Loma 

Příbor. 

V případě, že dané kritérium splní více dětí, než bude k dispozici volných míst, rozhodne o přijetí 
dětí podle tohoto kritéria losování za účasti jejich zákonných zástupců. 
K losování dojde mezi všemi dětmi splňujícími dané kritérium. Losovat se budou registrační čísla, 

která byla dětem přidělena při zápisu do ZŠ.  

 
 
V Příboře 22. 3. 2025        
 
 
 

Mgr. Alena Urbanová, ředitelka školy  
 
 
 


		2025-03-22T12:29:39+0100
	Mgr. Alena Urbanová




